Республика Адыгея
муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«17» октября  2013г.                      №  49                             а. Кошехабль

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры»; Методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2013-2024 годы.
2. Опубликовать данное Решение в газете «Кошехабльские вести» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                   Х.Г. Борсов